
RADA MIASTA MARKI
Al. .J. Pllaud"klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Uchwała nr XXIV/248/2009
Rady Miasta Marki

z dnia 14 stycznia 2009 roku
w sprawie budżetuMiasta Marki na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.l59l z późniejszymi zmianami), art.
179,182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2006 roku, nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§1

l. Ustala się dochody budżetn Miasta Marki w 2009 roku w wysokości 63.592.000 złotych, zgodnie z
załącznikiem nr 1.

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje:
a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

ustawami w wysokości 5.048.573 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3,
b) dotacje na realizację zadań własnych w wysokości 218.500 złotych, zgodnie

z załącznikiem nr 4,
c) dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w wysokości 400.000 złotych.

§2

l. Ustala się wydatki Miasta Marki w 2009 roku w wysokości 67.626.000 złotych, zgodnie
z załącznikiem nr 2.

2. Z kwoty wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się:

1) na wydatki bieżące kwotę 49.018.000 złotych, w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

gminie ustawami w wysokości 5.048.573 złotych, zgodnie z załącznikiem

nr 3,
c) wydatki związane z realizacją zadań własnych w wysokości 1.818.500 złotych, zgodnie z

załącznikiem nr 4,
b) dotacje z budżetu miasta w wysokości 5.770.000 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) na wydatki majątkowe kwotę 18.608.000 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 9.
3. Kwota wydatków ustalona w ust. 1 obejmuje ponadto wydatki na realizację zadań określonychw:

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości

330.000 złotych,

2) programie przeciwdziałanianarkomanii w wysokości 70.000 złotych.

§3

Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.034.000 złotych, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych, wyemitowanych przez gminę. w kwocie 4.034.000
złotych,



§4

W budżecie tworzy się rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 10.000
złotych.

§5

Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 10:
l)

2)

przychody budżetu stanowić będzie emisja obligacji komunalnych w wysokości 6.900.000
złotych,

rozchody budżetu:

a) spłata pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie w wysokości 144.000 złotych.

b) wykup obligacji komunalnych wyemitowanych przez gminę w wysokości 2.722.000
złotych.

§6

Emisja obligacji komunalnych będzieprzeznaczona na finansowanie:
1) planowanego deficytu budżetuMiasta Marki w wysokości 4.034.000 złotych,

2) wykupu obligacji komunalnych oraz spłatę pożyczkiw wysokości 2.722.000 złotych.

3) spłata pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie w wysokości 144.000 złotych.

§7

Ustala się plan wydatków gminnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem rir 6.

§8

Przedstawia się informację o wysokości długu gminy w latach 2009/2015, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§9

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009/2011 zgodnie z
załącznikiem nr 8.

§ 10

Ustala się plan dochodów własnych Miasta Marki, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§1l

Ustala się plan dochodów własnych szkół i przedszkoli, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 12

Ustala się roczne limity dla:
1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego

deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 złotych,

2) zobowiązań z tytułu nowej emisj i obligacj i komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu do kwoty 4.034.000 złotych,

3) zobowiązań z tytułu nowej emisji obligacji komunalnych emitowanych na wykup wcześniej

wyemitowanych papierów wartościowych.

2



§ 13

Upoważnia się Burmistrza do:
I) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przej ściowego deficytu

budżetu do wysokości 1.000.000 złotych,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (20 l O) jest niezbędnadla
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę 1.000.000
złotych,

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2009 roku i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy.

F'RZ WODNICZĄOA

a ~arkl

ria Przybysz-Piwko

3



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PlIsud<!iklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Załączniknr 1
do Uchwały n r XX/V124812009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

DOCHODY BUDŻETUMIASTA MARKI NA 2009 ROK

W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział IRozdział I § Źródło dochodów I Plan dochodów
I Bieżące I Majątkowe

Transport i łączność 130000
600 60016 IDrogi publiczne gminne 130000

I 0690 Wpływy z różnych opłat 130000
Gospodarka mieszkaniowa 1310000

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 835000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

70004 0750
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

820000
zaliczanych do sektora fmansów publicznych oraz innych umów o
podobnvm charakterze

700 0910 Odsetki od nieterminowvch wolat z Mułu podatków i opłat 15000
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475000

0470
Wpływy z opłat za zarząd, Użytkowanie i Użytkowanie wieczyste

85000
nieruchomości

70005 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
390000zaliczanych do sektora fmansów publicznych oraz innych umów o

Ipodobnym charakterze
Administracja publiczna 262408

Urzędywojewódzkie 127408
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań

2010 bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 124884

750
75011 zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

2360 zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2524
ustawami

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135000

0690 IWpłvwv z różnych oPłat 135000
Urzędynaczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3689

Urzędynaczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3689
751

75101 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 3689
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400
Obrona c vwilna 400

754
75414 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań

2010 bieżących z zaktesu administracji rządowej oraz innych zadań 400
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

PRZEWODNICZĄOA

~M~~rkl

dr .Mlri~ ir:yb;st.PiwJw

4



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Plbud:sklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10 - e3
Fax 781-13·78

Dti~q Rozdział r § Źródło dochodów I Plan dochodów
I Bieżące I Maiątkowe

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
45403210

osobowościprawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 101476

75601 0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w

100000
formie karty podatkowei

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1476
Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 8345200
iednostek or,ganizacyinych

0310 Podatek od nieruchomości 7000000
0320 Podatek rolny 200
0330 Podatek leśny 11000

75615 0340 Podatek od środków transportowych 800000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

60000
samorząduterytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0500 Podatek od cZYnności cywilnoprawnych 377 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 42000

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

55000
lokalnych

756
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynnościcywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 9882500
osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 4900000
0320 Podatek rolny 11000

75616
0330 Podatek leśny 3500
0340 Podatek od środków transportowych 450000
0360 Podatek od spadków i darowizn 400000
0430 Wpływy z opłaty targowej 35000
0500 Podatek od cZYnności cywilnoprawnych 4000000
0690 Wpływy z różnych opłat 18000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tvtułu podatków i oołat 65000

Wpływyz innych opłat stanowiącychdochody jednostek samorządu
485500

terytorialne,go na podstawie ustaw
75618 0410 Wplywy z opłaty skarbowej 85000

0460 Wp]ywv z opłaty eksploatacyjnei 500
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedażalkoholu 400000

Udzialv ~min w podatkach stanowiącychdochód budżetu państwa 26588534

75621
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 25388534
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1200000
0480 Wp!vwv z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu O

Różne rozliczenia 11293853

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorząduterytorialnego 11093853

758 2920 I Subwencie o,gólne z budżetu państwa II 093853

75814
Różne rozliczenia finansowe 200000

0920 Pozostałe odsetki 200000
Oświata i wychowanie 9940

80101
Szkoły podstawowe 6000

0920 IPozostałe odsetki 6000
801

80104
Przedszkola 2500

0920 I Pozostałe odsetki 2500

80110
Gimnazja 1440

0920 IPozostałe odsetki 1440

5



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pll, udsklego 95
05-270 MARKI

tel, (0-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

-"
Źródło dochodów

Plan dochodów
Dział Rozdział §

Bieżące Majątkowe

Pomoc społeczna 5178100
Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia

4140000
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżącychz zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań 4140000
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 63300

85213
uczestniczące w zajęciach w centrum intelmlcji społecznej,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań

2010 bieżących z zakresu adruinistracj i rządowej oraz innych zadań 63300
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 756500
0830 Wpływy z usług 27000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

852 85214 2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 669000
" zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych

60500
zadańbieżących,gmin (związków gmin)

Ośrodki omocy społecznej 116000

85219 0920 Pozostałe odsetki 3.000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych

113 000
zadań bieżących gmin (związków ,gmin)

Usłu,gi o iekuńcze i specialistvczne usługi opiekuńcze 57300
0830 Wpływy z usług lO 000

85228 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu adruinistracji rządowej oraz innych zadań 47300
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność 45000
85295

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

45000
zadań bieżących,gmin(związków,gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400
900 90017 IZakłady gospodarki komunalnei 400

I 0920 Pozostałe odsetki 400
Ogółem 63592000

6



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILudsklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
WYDATKI BUDZETU MIASTA MARKI NA 2009 ROK

W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

załączniknr 2
do Uchwały n r XXIV!248!2009

Rady Miasta Marki
z dnia I4 stycznia 2009 roku

Z tego
Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowe

i pochodne
długu

poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Rolnictwo i łowiectwo 45200 45200 O O O O 45200 O

01008 Melioracje wodne 45000 45000 O O O O 45000 O
4300 IZakup usług pozostałvch 45000 45000 O O O O 45000 O

010 Izby rolnicze 200 200 O O O O 200 O

01030 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
2850 wysokości2% uzyskanych wpływów z 200 200 O O O O 200 O

I podatku rolnego
Transport i łączność 5967600 2468600 4800 1500000 O O 963800 3499000

Lokalny transport zbioroWY 1 500000 l 500000 O 1500000 O O O O
Dotacje cełowe przekazane gminie na

60004
2310

zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między 1500000 1500000 O 1500000 O O O O

iednostkami samorządu terytorialnego
Drogi publiczne gminne 4467600 968600 4800 O O O 963800 3499000

4110 Składkina ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 O O O O O

600
4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3300 3300 3300 O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000 100000 O O O O 100000 O

60016 4270 Zakup usług remontowych 700000 700000 O O O O 700000 O

4300 Zakup usług pozostałvch 150000 150000 O O O O ISO 000 O
4430 Różne opłaty i składki 13 800 13800 O O O O 13 800 O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

399000 O O O O O O 399000
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

3100000 O O O O O O 3100000
jednostek budżetowych

""7'EWODt··-- a .
~



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PIl.ud.skiego 95
05-270 MARKI
-

~ (l'''{

lel" ~ 781-1:0 -78 Z tegoF
UlO . MazoUl' eckie W tym

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki Wydatki na Wydatki
Wydatki

bieżące
Wynagrodzenia

Dotacje obsługę
z ty1ułu

Pozostałe majątkowei pochodne
długu

poręczeń i
gwarancji

ł 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 11
Gospodarka mieszkauiowa - 2437000 2297000 ł4000 O O O 2283000 ł40000

Pozostaładziałałność 2437000 2297000 14000 O O O 2283000 140000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 O O O O O
4ł20 Składki na Fundusz Pracy ł 000 1000 1000 O O O O O
4170 Wvna=dzenia bezosobowe lO 000 lO 000 lO 000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 O O O O 60000 O
4260 Zakup enerR;ii 260000 260000 O O O O 260000 O

700 4270 Zakup usłul!. remontowych 500000 500000 O O O O 500000 O
70095 4300 Zakup usłu!! pozostałych 903000 903000 O O O O 903000 O

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
540000 540000 O O O O 540000 Oekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki lO 000 lO 000 O O O O lO 000 O

4610 Koszty postępowania sądowego i
lO 000 10 000 O O O O lO 000 Olorokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
140000 O O O O O O ł40000

budżetowych

Działalność usługowa 150000 ł50000 O O O O 150000 O

71004 Plany zagospodarowania przeslrzenneR;O 50000 50000 O O O O 50000 O
710 4300 IZakup usług pozostałych 50000 50000 O O O O 50000 O

Prace geodezvine i kartograficzne 100000 łOO 000 O O O O 100000 O
710ł3

4300 IZakup usług pozostałych 100000 100000 O O O O 100000 O
Administracja publiczna 6839611 6839611 5 133764 ł5000 O O 1690847 O

Urzędy woiewódzkie 379364 379364 343764 O O O 35600 O
40łO Wynagrodzenia osobowe pracowników 260000 260000 260000 O O O O O
4040 Dodatkowe wynaR;rodzenie roczne 21764 21764 21764 O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52000 52000 52000 O O O O O
4120 Składki na Fundusz Pracy łO 000 lO 000 10000 O O O O O

750
75011 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 O O O O 3000 O4210

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 O O O O 25000 O
44łO Podróże służbowe kraiowe 2000 2000 O O O O 2000 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
4600 4600 O O O O 4600 O

socialnych
4610 Koszty postępowania sądowego 1000 1000 O O O O 1000 O

8



RADA MIAST A MARKI
Al. -.I. Plbud3klego 95
05-270 MARKI

- ·0-03.=1 ~?2) 7!:::$1-11.

F elX 781-1 - 'o Z tego
Ulo . MazoUl eckie

Wtvrn

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki Wydatki na Wydatki
Wydatki

bieżące
Wynagrodzenia

Dotacje obsługę
z tytułu

Pozostałe majątkowei pochodne poręczeń i
długu

gwarancji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 lO II II

Starostwa powiatowe ł5000 15000 O ł5000 O O O O
Dotacja celowa na pomoc finansową

75020 udzielaną między jednostkami
2710 samorządu terytorialnego na 15000 15000 O 15000 O O O O

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318000 318000 O O O O 318000 O
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300000 300000 O O O O 300000 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 lO 000 O O O O lO 000 O

75022 4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 O O O O 5000 O
4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 O O O O 1000 O

4700 Szkołenia pracowników niebędących
2000 2000 O O O O 2000 O

członkami komusu służby cvwilnei
Urzędy ~ min (miast i miast na prawach powiatu) 6000247 6000247 4790000 O O O 1210247 O

750 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
15000 15000 O O O O 15000 O

wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2000 2000 O O O O 2000 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3700000 3700000 3700000 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260000 260000 260000 O O O O O
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610000 610000 610000 O O O O O
4120 Składki na Fundusz Pracy 110000 110000 110000 O O O O O

75023
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz
66000 66000 O O O O 66000 O

Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110000 110000 110000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120000 120000 O O O O 120000 O

4260 Zakup energii 297247 297247 O O O O 297247 O

4270 Zakupu~ugremomowych 50000 50000 O O O O 50000 O

4280 Zakup usług zdrowotnych lO 000 10000 O O O O lO 000 O
4300 Zakup usług oozostałvch 340000 340000 O O O O 340000 O
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12000 12000 O O O O 12000 O

9



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PiLud:5klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
la' - -

Z tegoUJe i, Mazou 'eckie
W tym

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z ty1ułu
Pozostale majątkowei pochodne poręczeń i

długu
gwarancji

I 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 11
Opiaty z ty1ulu zakupu usług

4360 telekomunikacyjnych telefonii 18000 18000 O O O O 18000 O
komórkowe;
Oplata z tytułu zakupu usług

4370 telekomunikacyjnych telefonii 50000 50000 O O O O 50000 O
stacionarnej

4410 Podróże służbowe kraiowe 33000 33000 O O O O 33000 O
4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 O O O O 20000 O

75023
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
O O 59000 Osocialnych 59000 59000 O O

750 4700 Szkolenia pracowników niebędących
50000 50000 O O O O 50000 Oczłonkami korpusu służby cywilnei

Zakup materiałówpapierniczych do
4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 18000 18000 O O O O 18000 O

kserojlfaficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w

50000 50000 O O O O 50000 Otym programów i licencii
Pozostała działalność 127000 127000 O O O O 127000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 O O O O 25000 O
75095 4300 Zakup usług pozostałych 99000 99000 O O O O 99000 O

46łO
Koszty postępowania sądowego i

3000 3000 O O O O 3000 O
I prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
3689 3689 3689 O O O O O

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
3689 3689 3689 O O O O O

751 kontroli i ochrony prawa
75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2400 2400 2400 O O O O O

4110 Składki na ubeznieczenia społeczne 960 960 960 O O O O O
4120 Składki na Fundusz Pracy 329 329 329 O O O O O

lO



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PIl.ud"kiego 95
05-270 MARKI.

'''',. ~ 781-13 78 Z tegoF
woj Mazowi ckie W tym

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obslngę

z tytulu
Pozostałe majątkowei pochodne

dlngu
poręczeń i
gwarancji

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 11
Bezoieczeństwo oubliczne i ochrona przeciwoożarowa 175500 145500 52000 O O O 93500 30000

75405
Komendy oowiatowe Policii 70000 70000 O O O O 70000 O

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 70000 70000 O O O O 70000 O
Komend I oowiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30000 O O O O O O 30000

Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielanąmiędzyjednostkami
75411

6300
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

30000 O O O O O O 30000

inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Obrona c wilna 65500 65500 52000 O O O 13 500 O
754 4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników 40000 40000 40000 O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 O O O O O
4110 Składki na ubezoieczenia sooleczne 8000 8000 8000 O O O O O

75414
4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 O O O O 2500 O
4300 Zakup usług pozostałYch 5000 5000 O O O O 5000 O
4410 Podróże służbowe kraiowe 1000 1000 O O O O 1000 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących

5000 5000 O O O O 5000 O
członkami korpusu slnżby cywilnej

Zarządzanie kryzysowe 10000 10000 O O O O 10000 O
75421

4300 Zakuo usług Dozostałvch 10000 lO 000 O O O O 10000 O

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
O O Ojednostek nieposiadającychosobowościprawnej oraz wydatki 12500 12500 12500 O O

związane z ich Doborem

756
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

12500 12500 12500 O O O O O
należności budżetowych

75647 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizvjne 10000 lO 000 10000 O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 O O O O O

11 ?X
WODNIOZĄOA

a~ as~M~- 7rv~
dr M. iD. Przybysz-Piwko



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pił .ud:5klego 95
.-= n-,n hA A C) ł.t'" J

tel. ( ·22) 781- 0-03 Z tego
F x 781-1:0 -78

Wtvmwoj Mazow' eckie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na Wydatki Wydatki

,. bieżące
Wynagrodzenia

Dotacje obsługę
z tytułu

Pozostałe majątkowei pochodne poręczeń i
długu

gwarancji
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11

Obsługa długu publicznego I 5ł5 000 1515000 O O I 515000 O O O
Obsługa papierów wartościowych, kredy1ów i

1515000 1515000 O O 1515000 O Opożyczekjednostek samorządu terytorialnego O

Odsetki i dyskonto od skarbowych

757 papierów wartościowych, kredy1Ów i
75702 8070 pożyczek oraz innych instrumentów 15000 15000 O O 15000 O O O

finansowych, związanych z obsługą

długu kratowego.

8110 Odsetki od samorządowychpapierów
1500000 1500000 O O I 500000 O O O

wartościowych

Oświata i wychowanie 33813900 21605900 14954600 2800000 O O 3851300 12208000
Szkołypodstawowe 22040900 9832900 7915400 110000 O O I 807500 12208000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
110000 110000 O 110000 O O O Oniepublicznei jednostki systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

30000 30000 O O O O 30000 O
wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów 55000 55000 O O O O 55000 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6283400 6283400 6283400 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 473000 473000 473000 O O O O O

801
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 976700 976700 976700 O O O O O

80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 156300 156300 156300 O O O O O

4140
Wpłaty na PaństwowyFundusz

21000 21000 O O O O 21000 O
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000 26000 26000 O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180000 180000 O O O O 180000 O

4240
Zakup pomocy naukowych,

50000 50000 O O O O 50000 O
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii 529000 529000 O O O O 529000 O

4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 O O O O 50000 O

4280 Zakup usłu~ zdrowotnych 6000 6000 O O O O 6000 O

12



RADA MIAST A MARKI
Al. J. P1Lud;>kiego ,5
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-(3

woj Mazowi ckie ZteQO
Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostale majątkowe

i pochodne poręczeń i
długu

gwarancji
l 2 3 4 5 6 7 8 9 \0 1\ 1\

4300 Zakup uslug pozostalvch 345000 345000 O O O O 345000 O
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7000 7000 O O O O 7000 O

Opłata z Jytułu zakupu usług

4370 telekomunikacyjnych telefonii 27000 27000 O O O O 27000 O
stacjonarnej

4410 Podróże służbowe krajowe lO 000 lO 000 O O O O 10000 O
4430 Różne onłatv i składki 28000 28000 O O O O 28000 O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

430000 430000 O O O O 430000 O
socialnych

80101 4700
Szkolenia pracowników niebędących

2500 2500 O O O O 2500 O
członkami komusu służby cvwilnei
Zakup materiałów papierniczych do

4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 6000 6000 O O O O 6000 O
801 kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 31000 31000 O O O O 31000 O

i tym programów i licencji

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 4408000 O O O O O O 4408000
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 7800000 O O O O O O 7800000

Ijednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 650400 650400 617400 O O O 33000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493700 493700 493700 O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35000 35000 35000 O O O O O

80103 41\0 Składkina ubeznieczenia społeczne 76400 76400 76400 O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy ł2300 12300 12300 O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 33000 33000 O O O O 33000 O
socjalnych

PRZEWODNICZĄOA

R~a~~i

dr Marfl. ~r;Ybyrc:t:iWko
ł3



RADA MIAST A MAKKI
Al. J. Plkud<$klego 25
05-270 MARKI

("'\_n':)CQFe x 781-13 78 Z tego
woi Mazowi ckie

W tym
Dzial Rozdzial § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na Wydatki·

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytulu
Pozostale majątkowei pochodne

dlugu
poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 \I 11
Przedszkola 4570100 4570100 1702600 2600000 O O 267500 O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
2600000 2600000 O 2600000 O O O Oniepublicznei iednostki systemu oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
6000 6000 O O O O 6000 OIwvnaJ(rodzeń

4010 WynaJ(rodzenia osobowe pracowników 1344300 1344300 1344300 O O O O O
4040 Dodatkowe wynaJ(rodzenie roczne 106000 106000 106000 O O O O O
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 212200 212200 212200 O O O O O
4120 Skladki na Fundusz Pracy 34 100 34100 34100 O O O O O
4170 WynaJ(fodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 O O O O O
4210 Zakup materialów i wyposażenia 16000 16000 O O O O 16000 O

80104
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 3000 3000 O O O O 3000 O

4260 Zakup energii 100000 100000 O O O O 100000 O
4270 Zakup usluJ( remontowych 9000 9000 O O O O 9000 O

801 4280 Zakup uslug zdrowotnych 1000 1000 O O O O 1000 O
4300 Zakup uslug pozostałych 30000 30000 O O O O 30000 O
4410 Podróże slużbowe krajowe 3000 3000 O O O O 3000 O
4430 Różne opiaty i skladki 4000 4000 O O O O 4000 O

4440
Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń

94000 94000 O O O O 94000 O
socjalnych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w

1500 1500 O O O O 1500 O
tym programów i licencH

Gimnazja 3870100 3870100 3 166600 90000 O O 613 500 O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

90000 90000 O 90000 O O O O
niepublicznei jednostki systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

10 000 10000 O O O O 10000 O
80\10 wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów 18000 18000 O O O O 18000 O

4010 WynaJ(rodzenia osobowe pracowników 2513200 2513200 2513 200 O O O O O
4040 Dodatkowe wynaJ(fodzenie roczne 193000 193000 193000 O O O O O
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 389600 389600 389600 O O O O O

14

~
WODNICZĄCA

a I~ki

dr M Źe. Przybysz-Piwko



RADA MIAST A MARKI
Al • .J. PILudBklepC' '.5
05-270 MARKI

tel. (0-22) 7101 1C-l3
Fax 781-13· 78

WUJ. l"aov
ZtePo
Wtvm

Dział Rozdzial § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne poręczeń i

długu gwarancji
ł 2 3 4 5 6 7 B 9 łO II II

4ł20 Składkina Fundusz Pracy 62 BOO 62 BOO 62 BOO O O O O O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe B000 B000 B000 O O O O O
42łO Zakup materiałów i wyposażenia 113 000 ł 13 000 O O O O 113000 O

4240
Zakup pomocy naukowych,

ł6000 ł6000 O O O O ł6000 Odydaktycznych i książek
4260 ZakllO enereii 131 000 131000 O O O O 131 000 O
4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 O O O O 30000 O
42BO Zakun usług zdrowotnych 3000 3000 O O O O 3000 O
4300 Zakun usług nozostałvch 110000 110000 O O O O 110000 O
4350 Zakun usłue dostęnu do sieci Internet 4500 4500 O O O O 4500 O

Opłaty z tytułu zakupu usług

4360 telekomunikacyjnych telefonii 1000 1000 O O O O 1000 O
komórkowei

BOllO Opłata z tytułu zakupu uslug
BOI 4370 telekomunikacyjnych telefonii 9000 9000 O O O O 9000 O

stacjonarnej
4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 O O O O 3000 O

4430 Różne onlatv i składki BOOO B000 O O O O B000 O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

149000 149000 O O O O 149000 O
socialnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 1000 1000 O O O O 1000 O
członkami korousu służby cvwilnei
Zakup materiałów papierniczych do

O 1000 O4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000 1000 O O O
kserogralicwych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 6000 6000 O O O O 6000 O
tym nroeramów i Iicencii

Dowożenie uczniów do szkół 2BO 000 2BO 000 O O O O 2BO 000 O
BOll3

4300 IZakup usług; pozostałYch 2BO 000 2BO 000 O O O O 2BO 000 O

15

p~~~~~
dr M8(f prz;by~n::lw



RADA MIAST A MARKI
Al. "'. PIL ud:oklepc' :.5
n"'-.<> "7 n . "-II A C"" I

tel. (0- 2) 721 1C ·C 3 Z tego
F~x 781-13 c WtvmUJol. ~aZOlUie kie

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Powstałe majątkowei pochodne

długu
poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Zespoły obsługi ekonomiczno'administracyjnej

876000 876000 699000 O O O 177 000 Oszkól

3020 Wydatki osobowe niezliczone do
3000 3000 O O O O 3000 Owynagrodzeń

4010 Wvnal!Todzenia osobowe pracowników 568000 568000 568000 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35000 35000 35000 O O O O O
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76000 76000 76000 O O O O O
4120 Składki na Fundusz Pracy 12000 12000 12000 O O O O O
4170 Wvnal!Todzenia bezosobowe 8000 8000 8000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 O O O O \2000 O
4260 Zakup energii 20000 20000 O O O O 20000 O
4280 Zakup uslug zdrowotnych 1000 1000 O O O O 1000 O
4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 O O O O 40000 O
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4000 4000 O O O O 4000 O

801 80114
Opłata z tytułu zakupu usług

4370 telekomunikacyjnych telefonii 8000 8000 O O O O 8000 O
stacionarnei
Opłaty za administrowanie i czynsze za

4400 budynki, lokale i pomieszczenia 50000 50000 O O O O 50000 O
Igarażowe

4410 Podróże służbowe kraiowe 5000 5000 O O O O 5000 O

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 O O O O 1000 O

4440
Odpisy na zakIadowy fundusz świadczeń 10000 10000 O O O O 10000 O
socialnvch

4700
Szkolenia pracowników niebędących 3000 3000 O O O O 3000 O
cz10nkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do

O O 5000 O4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 5000 5000 O O
kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 15000 15000 O O O O 15000 O
tym programów i licencii

16

PR~ODNICZĄOA
R d asia Mar i

dr Mar przy~o



RADA MIAST A MARKI
Al. .J. Flbud"kiego r5
05-270 MARKI

tel. (0-22) 7<1 1C - ( 3-
woj. Mazoru} ckie Z tego

Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki Wydatki

bieżące
Wynagrodzenia

Dotacje obsługę
z tytulu

Pozostale majątkowe
i pochodne

długu
poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 g 9 10 11 11
Licea profilowane 669400 669400 569400 O O O 100000 O

3020
Wydatki osobowe niezliczone do

2000 2000 O O O O 2000 O
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452600 452600 452600 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 O O O O O
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 73400 73400 73400 O O O O O
4ł20 Składki na Fundusz Pracy 11 400 11400 11400 O O O O O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 O O O O O
4210 Zakup materialów i wyposażenia 30000 30000 O O O O 30000 O

4240 Zakup pomocy naukowych,
1000 1000 O O O O 1000 O

dydaktycznych i książek
4260 Zakup enereii Ig000 Ig000 O O O O IgOOO O
4270 Zakup usług remontoWYch 2000 2000 O O O O 2000 O

gOl23 42g0 Zakup usług zdrowotnych l 000 1000 O O O O 1000 O
4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 O O O O 23000 O

gOI 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 O O O O 1000 O

Opłata z tytułu zakupu usług
O4370 telekomunikacyjnych telefonii 1000 1000 O O O O 1000

stacionarnei
4430 Różne opłatv i składki 1500 l 500 O O O O 1500 O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 17000 17000 O O O O 17000 O
socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do

O O 1000 O4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000 1000 O O
kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 1500 1500 O O O O 1 500 O
Itvm programów i licencji

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 gOO 92 gOO O O O O 92 gOO O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia . 12000 12000 O O O O 12000 O

g0146 4410 Podróże służbowe krajowe 16000 16000 O O O O 16000 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących 64 gOO 64 gOO O O O O 64 gOO O
członkami korpusu służby cywilnej

17



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Plh\Jd"klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. ~azowie kie Z tego
Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatkł

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowe

i pochodne
długu

poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 łO II II
Stolówki szkolne 277200 277 200 256200 O O O 21000 O

4010 WvnaQrodzenia osobowe oracowników 201 800 201800 201 800 O O O O O
4040 Dodatkowe wvnaQrodzenie roczne 18000 18000 18000 O O O O O
4110 Składkina ubezoieczenia społeczne 31400 31400 31400 O O O O O

80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 5000 5000 O O O O O
4210 Zakun materiałów i wvnosażenia 5000 5000 O O O O 5000 O

801 4270 Zakun usług remontowych 5000 5000 O O O O 5000 O

4440
Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń

II 000 II 000 O O O O II 000 O
socialnvch

Pozostała działalność 487000 487000 28000 O O O 459000 O

80195
4170 Wvna.rodzenia bezosobowe 28000 28000 28000 O O O O O

4270 Zakunu~u.remomowvch 400000 400000 O O O O 400000 O

4280 Zakun usłuQ zdrowotnych 59000 59000 O O O O 59000 O

Ochrona zdrowia 400000 400000 149000 73000 O O 178000 O

Zwalczanie narkomanii 70000 70000 9000 15000 O O 46000 O

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym 15000 15000 O 15000 O O O O

jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów nublicznvch

851 4110 Składki na ubezoieczenia snoleczne 3000 3000 3000 O O O O O
85153

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 O O O O O

4210 Zakun materiałów i wvnosażenia 15000 ł5000 O O O O 15000 O

4300 Zakup usłuQ pozostałvch 20000 20000 O O O O 20000 O

4410 Podróże służbowe kralowe 1000 ł 000 O O O O 1000 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących

10000 10000 O O O O lO 000 O
członkami komusu służby cvwilnei

18 ~
ZEWODNICZĄCA

R d Miasta arki

dr rillOOWko



RADA MIASTA MARKI
Al. J. Plkud"'kiego 95
05-270 MARKI

tei. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Z tego
W tym

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne

długu
poręczeń i
gwarancji

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II II
Przeciwdziałaniealkoholizmowi 330000 330000 140000 58000 O O 132000 O

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym 53000 53000 O 53000 O O O O
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów oublicznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 5000 5000 O O O O O
4120 Skladki na Fundusz Pracy 15000 15000 15000 O O O O O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120000 120000 120000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 O O O O 1000 O
4300 Zakup usług pozostalvch 61000 61000 O O O O 61000 O
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15000 15000 O O O O 15000 O

Opłata z ty1ułu zakupu usług

851 85154 4370 telekomunikacyjnych telefonii 3000 3000 O O O O 3000 O
stacjonarnej

4390
Zakup uslug obejmującychwykonanie

1000 1000 O O O O 1000 O
ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe kraiowe 5000 5000 O O O O 5000 O

4610
Koszty postępowania sądowego i

15000 15000 O O O O 15000 O
lorokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących 20000 20000 O O O O 20000 O
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materialów papierniczych do

O 1000 O4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000 1000 O O O
kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w

10000 10000 O O O O 10000 O
I tym orogramów i licencii

19

PRZEWODNICZĄCA

~~~
dr Mafia -Pr;y;ysr-~o



RADA MIAST A MARKI
Al. .J. PILud,.klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Z tego
W tym

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne poręczeń i

długu
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 1/ 1/
Pomoc społeczna 7025800 7025800 932500 22000 O O 607ł 300 O

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 4251500 4251500 220500 O O O 4031000 O
ubezpieczenia społecznego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

500 500 O O O O 500 O
wynagrodzeń

31/0 Swiadczenia społeczne 3960000 3960000 O O O O 3960000 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139000 139000 139000 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1/ 000 1/ 000 1/ 000 O O O O O
41/0 Składki na ubezpieczenia spoleczne 64000 64000 64000 O O O O O
4120 Składki na Fundusz Pracy 3500 3500 3500 O O O O O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500 8500 O O O O 8500 O

852 4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 O O O O 600 O
85212 4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 O O O O 50000 O

Oplata z tytułu zakupu usług

4370 telekomunikacyjnych telefonii 3000 3000 O O O O 3000 O
stacjonarnej

4410 PodrÓŻe służbowe kraiowe 500 500 O O O O 500 O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

2900 2900 O O O O 2900 O
socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących

2500 2500 O O O O 2500 O
członkami korpusu służby cywilnei
Zakup materiałów papierniczych do

O 1000 O4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 1000 1000 O O O
kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w

1500 1500 O O O O 1500 OItym programów i licencji

20



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Plhud!5klego 95
05-270 MARKI

tel, (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woi- Mazowieckie

Z tego
W tym

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne

długu
poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 63300 63300 O O O O 63300 O
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracii społecznei.

4130 I Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63300 63300 O O O O 63300 O
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

I 355000 1355000 5000 O O O 1350000 Oubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia społeczne I 160000 l 160000 O O O O l 160000 O

85214 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 5000 5000 O O O O O
4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 O O O O 20000 O

Zakup usług przez jednostki samorządu
4330 terytorialnego od innych jednostek 170000 ]70000 O O O O 170000 O

samorządu terytorialnego

85215
Dodatki mieszkaniowe ]50000 150000 O O O O 150000 O

852 3] 10 I Swiadczenia społeczne 150000 ]50000 O O O O 150000 O
Ośrodki omocY społecznej 844000 844000 707000 O O O 137000 O

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

4000 4000 O O O O 4000 OIwynagrodzeń
40łO Wynagrodzenia osobowe pracowników 520000 520000 520000 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40000 40000 40000 O O O O O
41 ]0 Składkina ubezpieczenia społeczne ]06000 106000 ]06000 O O O O O
4]20 Składkina Fundusz Pracy ]6000 ]6000 ]6000 O O O O O

85219
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 O O O O 15000 O

4260 Zakup energii 28000 28000 O O O O 28000 O
4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 O O O O 5000 O
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 O O O O 1000 O
4300 Zakup us1ug pozostałych 40000 40000 O O O O 40000 O
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000 3000 O O O O 3000 O

21



RADA MIAST A MARKI
Al. -.l. PiLud"kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

UJoj. Mazowieckie

Z tego
Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsłngę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne poręczeń i

dłngu
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II II
Oplata z tytułu zakupu usłng

4370 telekomunikacyjnych telefonii 10000 10000 O O O O 10000 O
stacionarnej

4410 PodrÓŻe slużbowe krajowe 2500 2500 O O O O 2500 O
4430 Różne oołatv i składki ł 500 1500 O O O O 1500 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
10000 10000 O O O O 10000 O

85219 socialnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących
7000 7000 O O O O 7000 O

członkami komusu słożby cywilnej
Zakup materialów papierniczych do

4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 5000 5000 O O O O 5000 O
kserograficznych

852 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w
5000 5000 O O O O 5000 O

i tym programów i licencii
Usłngi opiekuńcze i specjalistyczne usłngi

1I0 000 1I0 000 O O O O 1I0 000 O
85228 opiekuńcze

4300 Zakup uslug oozostałvch 1I0 000 1I0 000 O O O O 1I0 000 O
Pozostała dzialalność 252000 252000 O 22000 O O 230000 O

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacj i pozostałym 22000 22000 O 22000 O O O O
85295 jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów Dublicznych
3110 Swiadczenia spoleczne 210000 210000 O O O O 210000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 O O O O 10 000 O
4300 Zakup uslug pozostałych 10000 10000 O O O O 10000 O

22

PRZEWODNIOZĄOA

f'~r;an:y;i
dr Maf)a vPrzybysz-Piwko



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PiLud"kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Z tego
Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Płan Wydatki Wydatki na
Wydatki Wydatki

bieżące
Wynagrodzenia

Dotacje obsługę
z tytułu

Pozostałe majątkowe
i pochodne poręczeń i

długn
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 II
Edukacyina opieka wychowawcza 1032900 ł 032900 998900 O O O 34000 O

Swietlice szkolne 536300 536300 512300 O O O 24000 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407700 407700 407700 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31000 31000 31000 O O O O O

85401 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63300 63300 63300 O O O O O
4120 Skladki na Fundusz Pracy lO 300 lO 300 lO 300 O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

24000 24000 O O O O 24000 O
854 socialnych

Pomoc materialna dla uczniów 496600 496600 486600 O O O 10 000 O
4010 Wynagrodzenia osobowe nracowników 379900 379900 379900 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36000 36000 36000 O O O O O

85415 4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 60900 60900 60900 O O O O O

4120 Skladki na Fundusz Pracy 9800 9800 9800 O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

lO 000 lO 000 O O O O lO 000 O
socjalnych

GosDodarka komunalna i ochrona środowiska 6557300 3826300 1753400 O O O 2072 900 2731000

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1466000 O O O O O O ł 466000

90001
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 1466000 O O O O O O 1466000
budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi 625900 625900 O O O O 625900 O

4210 Zakun materiałów i wyposażenia 100900 100900 O O O O 100900 O
900

90003 4300 Zakup uslug pozostałvch 520000 520000 O O O O 520000 O

4390
Zakup usług obejmnjących wykonanie 5000 5000 O O O O 5000 O
ekspertYz, analiz i oninii

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105000 105000 O O O O 105000 O

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65000 65000 O O O O 65000 O

4300 Zakup usług pozostałvch 40000 40000 O O O O 40000 O

23



R.ADA MIAST A MARKI
Al. J. Plbud5klego 95
05-270 MARKI

tel. (0·22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

z teRo
Wtvm

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na Wydatki Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne

długu
poręczeń i
gwarancji

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II II
Oświetlenieulic, placów i dróg 1655400 925400 15400 O O O 910000 730000

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4500 4500 4500 O O O O O
4120 Skladki na Fundusz Pracy 900 900 900 O O O O O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10 000 10000 O O O O O

90015 4210 Zakup materialów i wyposażenia 10000 10000 O O O O 10 000 O
4260 Zakup energii 800000 800000 O O O O 800000 O
4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 O O O O 100000 O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

730000 O O O O O O 730000
budżetoWYch

Zaklady ospodarki komunalnej l 874000 I 874000 1738000 O O O 136000 O

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

25000 25000 O O O O 25000 O
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1350000 1350000 1350000 O O O O O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95000 95000 95000 O O O O O

900 4110 Skladki na ubewieczenia spoleczne 228000 228000 228000 O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 35000 35000 35000 O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 O O O O O

4210 Zakup materialów i wyposażenia 35000 35000 O O O O 35000 O

4260 Zakup energii 20000 20000 O O O O 20000 O
90017

O O O O 2500 O4280 Zakup uslug zdrowotnych 2500 2500
4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 O O O O 7000 O

4350 Zakup uslug dostępu do sieci Internet 1500 1500 O O O O 1500 O

Opłaty z tytulu zakupu usług
O 4000 O4360 telekomunikacyjnych telefonii 4000 4000 O O O

komórkowei
Oplata z tytułu zakupu usług

4000 O4370 telekomunikacyjnych telefonii 4000 4000 O O O O
stacjonarnej

4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 O O O O 6000 O

24
PRZEWODNICZĄCA

rePJla~~

a; M{ji8. vpr~b~8r..Ptwko



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud5klego 95
05-270 M ARK I

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

moJ.1 Mazomlvc~" Z tego
W tym

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na
Wydatki

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne

długu
poręczeń i
gwarancji

I 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 11
4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 O O O O 1000 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
21000 2ł 000 O O O O 21000 Osocialnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących

2000 2000 O O O O 2000 O
90017 członkami korousu służby cywilnej

Zakup materiałówpapierniczych do
4740 sprzętu drukarskiego i urządzeń 2000 2000 O O O O 2000 O

kserograficznych
900

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w

5000 5000 O O O O 5000 O
i tym programów i licencii

Pozostala działalność 83ł 000 296000 O O O O 296000 535000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 O O O O 70000 O
4260 Zakup energii 20000 20000 O O O O 20000 O

90095 4300 Zakup usług pozostałych 186000 186000 O O O O 186000 O
4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 O O O O 20000 O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

535000 O O O O O O 535000
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego l 160000 I 160000 9300 1010000 O O 140700 O

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540000 540000 O 540000 O O O O

92109
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
540000 540000 O 540000 O O O O

samorządowei insMucii kulturv
Biblioteki 470000 470000 O 470000 O O O O

92116
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
470000 470000 O 470000 O O O O

samorządowei instvtucii kulturv
921

Pozostała działalność 150000 150000 9300 O O O 140700 O

4110 Składki na ubezaieczenia społeczne 1000 1000 1000 O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 O O O O O

92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46700 46700 O O O O 46700 O

4300 Zakup usług pozostałych 92000 92000 O O O O 92 000 O

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 O O O O 2000 O

25



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Plhud~kiego95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Z tego
Wtvm

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki na Wydatki Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia
Dotacje obsługę

z tytułu
Pozostałe majątkowei pochodne

długu
. poręczeń i

gwarancji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 11

Kultura fizyczna isoort 490000 490000 32300 350000 O O 107700 O
Instytucie kultury fizvcznei 350000 350000 O 350000 O O O O

Dotacja celowa z budżetu na

92604 finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacj i pozostałym 350000 350000 O 350000 O O O O
jednostkom nie zaliczanym do sektora

926
finansów publicznych

Pozostała działalność 140000 140000 32300 O O O 107700 O
4110 Składki na ubezoieczenia soołeczne 1900 1900 1900 O O O O O
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 O O O O O

92695 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 O O O O O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 O O O O 50000 O
4300 Zakuo usług oozostałvch 55500 55500 O O O O 55500 O
4430 Różne oołatv i składki 2200 2200 O O O O 2200 O

Wydatki razem: 67626000 49018000 24050753 5770000 1515000 O 17682247 18608000

PRf:I;EWDNIOZĄOA
R Jasta rkl

dr Ma.r r~ko

26



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PIl_ ud"'klego 95
05-270 M ARK I

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woi_ Mazowieckie

DOTACJE NA ZADANIA Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONE GMINIE

Załączniknr 3
do Uchwały n r XXIV!248!2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

Dział I Rozdział I § Treść I Zlecone

Administracja nnbliczna 124884
Urzęd wojewódzkie 124884

750
75011 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 124884
I (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz
3689sadownictwa

751 Urzędu naczelnych organów władzy oaństwowei, kontroli i ochrony orawa 3689

75101 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3689
(związkomgmin) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400
Obrona cvwilna 400

754
75414 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadańbieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 400
(związkom gmin) ustawami

Pomoc s~ołeczna 4919600
Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia

4140000emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4140000
(związkomgmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
63300

świadczenia z pomocy społecznei oraz niektóre świadczenia rodzinne
85213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

852 2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 63300
(związkom gmin) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emeIYtalne i rentowe 669000

85214 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 669000
I(związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specialistyczne usług; ooiekuńcze 47300
-85228 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań bieżących

2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 47300
(związkom gmin) ustawami

Razem 5048573



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pll. ud'5klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
WYDATKI Z ZAKRESU REALIZACJI ZADAŃ

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINIE

cd. załącznika nr 3
do Uchwały nr XXIV/248/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

Dział Rozdział § I Treść Zlecone
Administracja publiczna 124884

Urzędywoiewódzkie 124884

750
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000

75011 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7764
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19200
4120 Składki na Fundusz Pracy 1920

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz
3689sadownictwa .

751
Urzędu naczelnych oreanów władzy państwowei, kontroli i ochrony prawa 3689

75101
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960
4120 Składki na Fundusz Pracy 329

Bezpieczeństwo nubliczne i ochrona nrzeciwnożarowa 400
754

75414
Obrona cywilna 400
4700 I Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 400

Pomoc snołeczna 4919600
Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia

4140000
emerv alne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
3110 Swiadczenia snołeczne 3960000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000

85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500
4280 Zakup usług zdrowotnych 600
4300 Zakup usług pozostałvch 27000

852 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacionarnei 2000
4410 Podróże służbowe kraiowe 500
4440 Odnisy na zakładoWY fundusz świadczeń socjalnych 1900
4700 Szkolenia Pracowników niebędacych członkami komusu służby cywilnei 2000

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

500kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

63300
85213 świadczenia z pomocy społeczneioraz niektóre świadczenia rodzinne

4130 I Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63300

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 669000
311 OI Swiadczenia społeczne 669000

85228
Usługi oniekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47300
4300 I Zakup usług pozostałych 47300

Razem 5048573

28



RADA MIAST A MARKI
Al . .J. Pił. ud"kiego 96
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE

Załączniknr 4
do Uchwały n r XXIV/248/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

Dział Rozdział § I Treść Porozumienia
Pomoc sDołeczna 218500

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 60500

85214 rentowe
2030 /. Dotacje celowe otrzymane z budźetu państwa na realizację 60500

własnychzadańbieżącychgmin ( związków gmin)
852 Ośrodki pomocy sDołecznei 113 000

85219 2030 IDotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 113000
własnychzadań bieżącychgmin ( związków gmin)

Pozostała działalność 45000
85295 2030 I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 45000

własnychzadań bieżącychgmin ( związków gmin)
Razem 218500

REALIZACJA ZADAŃWŁASNYCH

Dział Rozdział J § J Treść Porozumienia
Transport i łączność 1500000

Lokalny transport zbiorowy 1500000
600

60004 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 1500000
iednostkami samorządu tervtońalnego

BezDieczeństwo Dubliczne i ochrona przeciwDożarowa 100000

75405
Komendy powiatowe Policji 70000
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 70000

754 Komendy powiatowe Państwowei Straży Pożarne! 30000

75411 Dotacja celowa na pomoc fmansowąudzielanąmiędzy

6300 jednostkami samorząduterytońalnego na dofmansowanie 30000
własnychzadań inwestycyinych i zakuDów inwestycyinych

Pomoc społeczna 218500
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

6050085214 rentowe
3110 Swiadczenia soołeczne 60500

852
Ośrodki pomocy społecznej 113 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92000

85219
4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 19000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2000

85295
Pozostała działalność 45000
3110 Swiadczenia soołeczne 45000

Razem 1818500

29



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pił.ud..klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

wo j. Mazowieckie

DOTACJE Z BUDŻETU MIASTA

Załączniknr 5
do Uchwały n r XXIV/248/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

Dział Rozdział Para"raf Treść Ogółem

Transport i łaczność 1500000
60004 Lokalny transport zbioroWY . l 500000

600 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezące realizowane
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 1500000

terytońalnego

Administracja publiczna 15000

750
75020 Starostwa powiatowe 15000

2710
Dotacja celowa na pomoc fmansowąudzielaną między 15000Ijednostkami samorządu terytońalnego na dofinansowanie

Oświata i wYchowanie 2800000
80101 SzkołY podstawowe 110000

2540
Dotacja podmiotowa z bud:tetu dla niepublicznej jednostki

110000systemu oświaty

801
80104 Przedszkola 2600000

2540
Dotacja podmiotowa z bud:tetu dla niepublicznej jednostki

2600000
systemu oświaty

80110 Gimnazia 90000

2540
Dotacja podmiotowa z budZetu dla niepublicznej jednostki

90000
systemu oświaty

Ochrona zdrowia 73000
85153 Zwalczanie narkomanii 15000

Dotacja celowa z budZetu na fmansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 15000

851 niezaliczanvm do sektora publicznych finansów
85154 Przeciwdziałaniealkoholizmowi 58000

Dotacja celowa z budZetu na fmansowanie lub dofmansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 58000

niezaliczanym do sektora publicznych fmansów
Pomoc społeczna 22000

85295 Pozostała działalność 22000
852 Dotacja celowa z budzetu na fmansowanie lub dofmansowanie

2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 22000
niezaliczanvm do sektora Dublicznych finansów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1010000
Domy i ośrodki kulturY, świetlice i kluby 540-000

92ł09
2480

Dotacja podmiotowa z budZetu dla samorządowej instytucji
540000921 kulturY

Biblioteki 470000
92116

2480
Dotacja podmiotowa z budZetu dla samorządowej instytucji

470000
kulturY

Kultura fIzyczna i sport 350000
Instvtucie kulturv fIzvczne; 350000

926
92604 Dotacja celowa z budzetu na fmansowanie lub dofmansowanie

2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 350000
niezaliczanym do sektora publicznych finansów

Razem 5770000

Ffi;
ZEWODNICZĄCA

R ~i

dr ria Przybysz-Piwko

30



RADA MIAST A MARKI
Al. .J. Pll. ud:sklego 95
. 05-270 M ARK I

tel. (0-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

moj. Mazomieckie

Załączniknr 6
do Uchwały n r XXJV/248/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

WYDATKI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

OśrodekPomocy Społecznej

Dział I Rozdział I § I Treść I Własne I Zlecone Poroznmienia I Of!ółem

Pomoc społeczna 1845700 4919600 218500 6983800
Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 111 500 4140000 O 4251500
ubezpieczenia społecznego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

O 500 O 500
wynacrodzeń

3110 Swiadczenia społeczne O 3960000 O 3960000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59000 80000 O 139000
4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 5000 6000 O 11 000
4110 Składki na ubezPieczenia społeczne 14000 50000 O 64000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 2000 O 3500
4170 Wvnacrodzenia bezosobowe O 3000 O 3000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 3500 O 8500

85212 4280 Zakup usług zdrowotnych O 600 O 600
4300 Zakup usłuf! pozostalvch 23000 27000 O 50000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

1000 2000 O 3000telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
4410 Podróże służbowe kraiowe O 500 O 500

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

1000 1900 O 2900
852 socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędacych służby

500 2000 O 2500cywilnej członkami korpusu

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
500 500 O 1000drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

1000 500 O 1500programów i licencji
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

85213
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy O 63300 O 63300
społecznei oraz niektóre świadczenia rodzinne
4130 I Składki na ubezPieczenie zdrowotne O 63300 O 63300
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

625500 669000 60500 1355000ubezPieczenia emerYtalne i rentowe
3110 Swiadczenia społeczne 430500 669000 60500 l 160000

85214 4110 Składki na ubezPieczenia społeczne 5000 O O 5000
4300 Zakup usług pozostałych 20000 O O 20000

Zakup usług przez jednostki samorządu
4330 tery/ońalnego od innych jednostek 170000 O O 170000

samorząduterytorialnego

85215
Dodatki mieszkaniowe 150000 O O 150000
3110 Swiadczenia społeczne 150000 O O 150000

31



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pił ,.ud"klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10·03
Fax 781-13-78

moi. Ma7.01l1ier.kie
Dział IRozdział I § I Treść I Własne I Złecone Porozumienia I Ol!'ółem

Ośrodki pomocy społecznei 731000 O 113000 844000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 4000 O O 4000
wynagrodzeń

4010 WYnagrodzenia osobowe pracowników 428000 O 92000 520000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40000 O O 40000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87000 O 19000 106000
4120 Składki na Fundusz Pracy 14000 O 2000 16000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 O O 25000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 O O 15000
4260 ZakuP energii 28000 O O 28000
4270 Zakup usług remontowych 5000 O O 5000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 O O 1000

85219 4300 Zakup usług pozostałych 40000 O O 40000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3000 O O 3000

852 4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

la 000 O O lO 000
telekomunikacyinych telefonii stacionarnei .

4410 Podróże służbowe kraiowe 2500 O O 2500
4430 Różne opłaty i składki I 500 O O 1500

4440
Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń

lO 000 O O la 000
socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędacych 7000 O O 7000
członkamikorpusu służby cywilnej

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętn 5000 O O 5000

drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

5000 O O 5000
programów i licencH

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
62700 47300 O 110000

85228 opiekuńcze

4300 I Zakup usług pozostałych 62700 47300 O 110000

85295
Pozostała działalność 165000 O . 45000 210000
3110 I Swiadczenia społeczne 165000 O 45000 210000

Razem 1845700 4919600 218500 6983800

32



RADA MIASTA MARKI
Al. J. PILud<;klego 5'6
06-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
Przedszkole Miejskie nr 1

Dział TRozdział I i; T Treść O"óiem

Oświata i wychowanie 758800
Przedszkola 755800
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do WYnagrodzeń 2000
4010 WYnagrodzenia osobowe nracowników 519400
4040 Dodatkowe~dzenie roczne 41000
4110 Składki na ubeznieczenia snołeczne 81200
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 100
4170 Wvtla.rrodzenia bezosobowe 2000
4210 Zakun materiałów i WYDosażenia 6000

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
1200

80104 książek

4260 Zakun enerQii 36000
801 4270 ZakunusllWremontowvch 3000

4280 Zakun usłuQ zdrowotnych 400
4300 Zakun usłuQ nozostałvch 10000
4410 .Podróże służbowe kraiowe 1000
4430 Różne onłatv i składki 1000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
38000socialnvch

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
500.. InroQfaffiów i licencii

Dokształcanie i doskonalenie nauc7Vcieli 3000

80146 4210 Zakun materiałów i WYDosażenia 1000
Szkolenia pracowników niebędacych człoukami4700 kornusu służby cywilnei 2000

Razem 758800

P~WODNIOZĄOA
d JasIa M rki

dr Ma pr~kO

33



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Plbud"'klego 95
06-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-08
Fax 781-18-78

woj. Mazowieckie

Przedszkole Miejskie nr 2

Dzial RozdziałT S T Treść O"ółem
Oświata i wvchowanie 583900

Przedszkola 581 600
3020 WV<iatki osobowe niezaliczone do wvnaQl"odzeń 2000
4010 Wvnalrrodzenia osobowe oracowników 395200
4040 Dodatkowe wvnaQl"odzenie roczne 32000
4110 Składki na ubernieczenia snołeczne 63600
4120 Skiadki na Fundusz Pracy lO 100
4170 Wvnalrrodzenia bezosobowe 2000
4210 ZakUI'l materiałów iWVDosażenia 5000

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

900
80104 książek

4260 Zakuo enereii 29000
801 4270 Zakuo usłu!! remontowvch 3000

4280 ZakunushU'zdrowotiiVch 300
4300 Zakuo usłue oozostałvch 8000
4410 Podróże służbowe kraiowe 1000
4430 RÓŻlle ol'llatvi składki 1000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

28000socialnvch

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

500Iorolrramów i licencii
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2300

80146 4210 ZakUn materiałów iWVDosażenia 1000
Szkolenia pracowników niebędacych członkami4700 komusu służby cywilnei 1300

Razem 583 900

34



RADA MIAST A MARKI
Al. .J. Plbud"klepo ,"5
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-1O-C3
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Przedszkole Miejskie nr 3

Dział Rozdział I § Treść O"ółem

Oświata i wychowanie 635200
Przedszkola 632700
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvnal!rodzeń 2000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429700
4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 33000
4110 Składki na ubezpieczenia sooleczne 67400
4120 Składki na Fuudusz Pracy 10900
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 5000

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

900
80104

książek

4260 Zakup energii 35000
801 4270 Zakup usług remontowych 3000

4280 Zakuo usług zdrowotnych " 300
4300 Zakup usług pozostałych 12000
4410 Podróże służbowe krajowe 1000

. 4430 Różne oolatv i składki 2000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 28000

socialnych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 500

programów i licencji
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2500

80146 4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 1000

4700
Szkolenia pracowników niebędacychczłonkami

1500
korpusu służby cywilnei

Razem 635200

35



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud..klego 9S
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

UJoj. MazAUJie~kie

Dział Rozdział I § I

Szkoła Podstawowa nr 1

Treść Ol!ółem

Oświata i wychowanie
Szk()lVnodstawowe

2433300
2184100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvna!!Todzeń 7000
3240 StvDendia dla nczniów 13000
4010 WVtlal!r()dzenia osobowenracowników 1429700
4040 Dodatkowe wvna!!Todzenie roczne 105000
4110 Składki na ubemieczenia sDoJeczne 222400
4120 Składki na Fundusz Pracv 35500
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Nienełnosnrawnych
3000

4170 Wvna!!Todzenia bezosobowe 6000

80101

4210
4240
4260
4270

ZakuD materiałów fWVil()sażenia

Zakunnomocv naukowych, dydaktYcznych i książek
Zakuo enerl!ii
ZakuD uslnQremontowych

41000
13000
97000
15000

4280 Zakunuslngzdrowotnych 1000
4300 Zakuo uslnQ oozostałvch 75000
4350 ZakuD uslnQ dostęDu do sieci internet 1500
4370 Opłaty z tytuln zakupu uslng telekomunikacyjnych telefonii

stacionarnei 7000

4410 Podróże slnżbowe kraiowe 2500
4430 Róine oolatv i składki
4440 Odoisv na zakładoWvfundusz świadczeń socialnvch

2000
98000

801
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu slnżby

cvwilnei 500

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętn drukarskiego i
urządzeń kseroQraficznych 1000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8000

20000
3200
9000

9000

170400
12920040 lO Wvna!!Todzenia osobowe oracoWników

4040 Dodatkowewvnwodzenie roczne

OddziałvDrzedszkolne w szkolach oodstawowych

4440 OdDisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnych

80103 411O Składki na ubeznieczenia sDoJeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

Dokształcanie i doskonalenie nauc7Vcieli
4210 Zakuo materiałów i WYDosażenia

80146 4410 Podróże slnżbowe kraiowe
4700 Szk?le~ia pracowników niebędacych członkami korpusu slnżby

cvwilnei

14000
1000
3000

10000

StołówkiSzkolne
4010 Wvna!!Todzenia osobowe oracowników
4040 Dodatkowe Wvna.rrodzenie roczne

56800
42600
3000

1000

6200

2000

1000
1000

4110 Składki na ubeznieczenia soołeczne

4270 ZakunusliWremont0w;7ch
4440 Odoisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych

80148 4120 Składki na Fundusz PraCy
4210 ZakuD materiałów i WYDosażenia

8000
8000Pozostaładziałalność

80195 4280 I Zakun usJW>'zdrowotiiVch

36



Dział Rozdział § Treść Ol!ółem

Ochrona zdrowia 3500
Przeciwdziałaniealkoholizmowi 3500

851
85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4170 WYnagrodzenia bezosobowe 2900

Edukac\ 'na opieka wychowawcza 239000
Swietiice szkolne 150 100
4010 WYnagrodzenia osobowe pracowników 114200

85401
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18000
4120 Składki na Fundusz Pracv 2900

854 4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń socjalnych 6000
Pomoc materialna dla uczniów 88900
4010 WYnagrodzenia osobowe oracowników 68200

85415 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10900
4120 Składki na Fundusz Pracy 1800
4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń socjalnych 2000

Razem 2675800

RADA MIASTA MARKI
Al. -.I. PILud:sklego 95
05-270 MARKI

tel, (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj Mazowieckie

PR~ODNICZĄCA
R d JasIa Marki

dr Marż pr~ko

37



RADA MIAST A MARKI
Al. ,J. PILudsklego 95
05-270 MARKI

tel. (0·22) 781-10-03
Fax 781-13-78

moj. Mazomieckie

Szkoła Podstawowa nr 2

Dział Rozdział I § I Treść O"ółem
Oświata i wychowanie 2684900

Szkoh podstawowe 2456000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do'wvnalITodzeń 8000
3240 Stvoendia dla uczniów 10000
4010 WYnagrodzenia osobowe pracowników 1615800
4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 123000
4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 254500
4120 Składki na Fundusz Pracy 40700
4170 WYnagrodzenia bezosobowe 6000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000
4240 Zakup pomocy naukowych, dvdaktvcznvch i książek 10500
4260 Zakup ener~ii 120000
4270 Zakup usług remontowych 13000

80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 2000
4300 Zakup usłu~ pozostalvch 72000
4350 Zakup usłu~ dostęnudo sieci internet 1500

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

6500
stacionarnei

4410 Podróże służbowe kraiowe 2000
4430 Różne opłaty i składki 5000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 115000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby

500
cvwilnei

801
4740

Zakup materiałówpapierniczych do sprzętu drukarskiego i
2000

urządzeńksero=ficznych
4750 Zakun akcesoriów komnuterowych, w tym nrogramów i licencii 8000
OddziaIv przedszkolne w szkołach podstawowych 149600
4010 WYnagrodzenia osobowe nracowników 112900

80103
4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 9000
4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 17800
4120 Składki na Fundusz Pracy 2900
4440 Odnisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 7000
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000

80146 4410 Podróże służbowe kraiowe 3000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby

11000
cvwilnei

Stołówki Szkolne 55300
4010 WYnagrodzenia osobowe pracowników 41000
4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 3000

80148
4110 Składki na ubeznieczenia społeczne 6300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1000
4210 ZakuP materiałów i wyposażenia 1000
4270 Zakup usłu~ remontoWYch 1000
4440 Odpisy na zakładoWY fundusz świadczeń socialnych 2000

80195
Pozostała działalność 8000
4280 ZakuP usłu~ zdrowotnych 8000

38



RADA MIASTA MARKI
Al. J. PILudakiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Dział Rozdział I § Treść O"ółem
Ochrona zdrowia 3500

Przeciwdziałaniealkoholizmowi 3 500
851

85154 4110 Składki na ubeznieczenia snołeczne 500
4120 Składki na Fundusz PraCy 100
4170 Wvnae:rodzenia bezosobowe 2900

Edukac~'naopieka wychowawcza 213800
Swietlice szkolne 121500
4010 Wvnae:rodzenia osobowe nracowników 93000

85401 4040 Dodatkowe wvnae:rodzenie roczne 7000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14200
4120 Składki na Fundusz Pracy 2300

854 4440 Odnisy na zakładoWY fundusz świadczeń socjalnych 5000
Pomoc materialna dla uczniów 92300
4010 Wvnae:rodzenia osobowe pracowników 71200

85415 4040 Dodatkowe wvnae:rodzenie roczne 6000
4110 Składki na ubeznieczenia snołeczne 11300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1800
4440 Odnisy na zakładoWY fundusz świadczeń socialnych 2000

Razem 2902200

~
ODNIOZĄOA

R I~i

dr ria Przybysz-Piwlw

39



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILudsklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Szkoła Podstawowa nr 3

Dział Rozdział I § I Treść O"ółem

Oświata i wychowanie 2 210 600
Szko I oodstawowe 1968700
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvnalrrodzeń 6000
3240 Stvoendia dla uczniów 12000
4010 Wvnae:rodzenia osobowe oracowników 1263400
4040 Dodatkowe wvnae:rodzenie roczne 91000
4110 Składki na ubelOieczenia soołeczne 193200
4120 Składki na Fundusz Pracy 31 100

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

15000
Nieoełnosorawnvch

4170 Wvnae:rodzenia bezosobowe 5000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 38000
4240 Zakuo oomocv naukowych, dvdaktvcznvch i książek 11 500
4260 Zakup energii 115000

80101 4270 Zakuo nslng remontoWYch 7000
4280 Zakuo uslng zdrowotovch 1000
4300 Zakup usln~ oozostalvch 69000
4350 Zakup uslng dostępu do sieci internet 1500

4370
Opłaty z tytD!n zakupu uslng telekomunikacyjnych telefonii

6500
stacionamei

4410 Podróże służbowe kraiowe 2000
4430 Różne opłaty i składki 12000
4440 Odoisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 82000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu

500
służby cvwilnei

BOI
4740

Zakup materiałówpapierniczych do sprzętu drukarskiego i
1000

nrządzeńksero=ficznvch

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i

5000
licencii

Oddzialv przedszkolne w szkołach podstawowych ł51 000
4010 Wvnae:rodzenia osobowe oracowników 115700

80103
4040 Dodatkowe wvnalrrodzenie roczne 8000
4110 Składki na ubelOieczenia społeczne 17500
4120 Składki na Fundusz Pracy 2800
4440 Odoisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 7000
Dokształcaniei doskonalenie nauczycieli 12000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 1000

80146 4410 Podróże slnżbowe kraiowe 2000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu

9000
służby cywilnei

Stołówki Szkolne 56900
4010 Wvnae:rodzenłaosobowe oracowników 41600
4040 Dodatkowe wvnae:rodzenie roczne 4000

80148
4110 Składki na ubelOieczenia społeczne 6300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 1000
4270 Zakup uslng remontowych 1000
4440 Odoisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 2000
Pozostaładziałalność 22000

BOl95 4170 I Wvnagrodzenia bezosobowe 14000
4280 Zakup uslng zdrowotoych 8000

40
FlJ

RZ WODNICZĄCA

Miasta arki

dr ria. Przyby -Piwko



::!'1_1'::l_7Q

otUlUllki Rozdział I § I Treść Ogółem

Ochrona zdrowia 3500
Przeciwdziałaniealkoholizmowi 3500

851
85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2900

Edukac, na opieka wychowawcza 174800
Swietlice szkolne 93200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70400

85401 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1800

854 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5000
Pomoc materialna dla uczniów 81600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63000

85415 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 1000

Razem 2388900

RADA MIASTA MARKI
Al. J. PILud"'kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10 - 03
Fax 7

woj. Ma

PRZEWODNICZĄCA

~;/~!:...sta ~ki

dr tria t/;;J!usz4twko

41



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud$klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
Szkoła Podstawowa nr 4

Dział Rozdział I § I Treść 02ółem

Oświata i wychowanie 1914200
Szkoh oodstawowe 1737200
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000
3240 Stypendia dla uczniów 9000
4010 Wvnalrrodzenia osobowe oracowników 1113400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175900
4120 Składki na Fundusz Pracv 27900

4140
Wpłaty na PaństwowyFundusz Rehabilitacji Osób

3000
Niepeh10sprawnych .

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 37000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9000
4260 Zakup enendi 90000

80101 4270 ZakuP ush1g remontoWYch 7000
4280 Zakuo usług zdrowotnych 1000
4300 Zakup usłu2 pozostałych 74000
4350 Zakuo usług dostępu do sieci internet 1500

4370
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

4000
stacionarnei

4410 Podróże służbowe krąiowe 2000
4430 Różne opłaty i składki 3000
4440 Odpisy na zakładoWY fundusz świadczeń sociah1vch 75000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby

500
cvwih1ei

801
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

4740
kserograficznych

1000

4750 Zakuo akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5000
Oddzialv orzedszkoh1e w szkołach oodstawowvch 90600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69200

80103
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000
4110 Składki na ubezpieczenia soołeczne 10700
4120 Składki na Fundusz Pracy 1700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 5000
Dokształcaniei doskonalenie nauczyCieli 11 000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 1000

80146 4410 Podróże służbowe kraiowe 2000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby

8000
cywilnei

Stołówki Szkolne 53400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38100
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000

80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000
4270 Zakup usług remontowych 1000
4440 Odoisv na zakładowyfundusz świadczeń socialnvch 2000
Pozostaładziałalność 22000

80195 4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 14000
4280 I Zakuo usług zdrowotnych 8000

42
"fjj

WOONICZĄCA

a Miasta arki

dr Mo ia P~WkO



RADA MIASTA MARKI
Al. J. PILud<5klego 95
05-270 MARKI

teJ. (0-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Dział Rozdział I S I Treść O..ółem
Ochrona zdrowia 3500

Przeciwdziałaniealkoholizmowi 3500
851

85154
4110 Skladki na ubezoieczenia soołeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2900

Edukacv'na ooieka wychowawcza 164900
Swietlice szkolne 92400
4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników 69600

85401
4040 Dodatkowe wvnagrodzenie roczne 5000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000

854
4120 Składki na Fundusz Pracy l 800
4440 Odoisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5000
Pomoc materialna dla uczniów 72500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54800

85415 4040 Dodatkowe wvnagrodzenie roczne 7000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9200
4120 Składki na Fundusz Pracy 1500

Razem 2082600

43



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud"klego 95
06-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

ZespółSzkół nr 1

Dział Rozdział I § I Treść Ogółem

Oświata i wychowanie 2957400
Gimnazia 2264000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000
3240 Stypendia dla uczniów 13 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1500500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230800
4120 Składki na Fundusz Pracy 37200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktYcznych i książek 10000
4260 Zakup enereii 48000
4270 Zakup usług remontowych 20000
4280 Zakup usłue zdrowotnych 2000

80110 4300 ZakuP usłue pozostałYch 70000
4350 Zakup usług dostępudo sieci internet 2500

4360
Opłaty z tytnłu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

1000
komórkowei

4370
Opłaty z tytnłu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

5000stacjonarnei
4410 Podróze służbowe kraiowe 2000
4430 RÓŻlle opłaty i składki 5000
4440 Odpisy na zakładoWY fundusz świadczeń socjalnych 90000

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby
1000801 cvwilnei

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętn drukarskiego i

500
urządzeń kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencii 3500
Licea rofilowane 669400
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73400
4120 Składki na Fundusz Pracy 11400
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktYcznych i książek 1000
4260 Zakup energii 18000

80123 4270 Zakup usług remontowych 2000
4280 Zakup usłue zdrowotnych 1000
4300 Zakupusługpozosta!Ych 23000
4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 1000

4370 Opłaty z tytnłu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
1000stacjonarnei

4430 RÓŻlle opłaty i składki 1500
4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń socjalnych 17 000

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętn drukarskiego i

1000
urządzeńkserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencii 1500

rq;~~~~c:
dr #aria t:;Y~8Z4twko

44



- -
z<Dlzl#l::k Il.ozdział § Treść 02ółem

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000

80146 4410 Podróże służbowekraiowe 3000
801

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu sluźby

11 000
cvwilnei

80195
Pozostała działalność 8000
4280 I Zakup USłu2 zdrowotnych 8000

Ochrona zdrowia 3500
Przeciwdziałaniealkoholizmowi 3500

851
85154

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 Składkina Fundusz Pracy 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2900

Edukac) 'na opieka wychowawcza 83000
Pomoc materialna dla uczniów . 83000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63200

854
85415

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10200
4120 Składki na Fundusz Pracy 1600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych 2000

Razem 3043900

RADA MIAST A MARKI
Al, ..J, PILude>klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 7811378

woj, M

45



. '-'az
Rozdział I & I Treść O"ólemJJzlał

Oświata i wychowanie 3076600
Szkoh podstawowe 1376900
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvnal'Iodzeń 4000
3240 Stypendia dla uczniów 11 000
4010 Wvnal'Iodzenia osobowe pracowników 861 100
4040 Dodatkowe wvnal'Iodzenie roczne 66000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130700
4120 Składki na Fundusz PraCy 21 100
4170 Wvnal'Iodzenia bezosobowe 4000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6000
4260 ZakuP energii 107000
4270 Zakup usług remontowych 8000

80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1000
4300 Zakup usług pozostałvch 55000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

3000
stacjonarnei

4410 Podróże służbowe kraiowe I 500
4430 Różne opłatv i składkl 6000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 60000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkarni korpusu

500
służby cvwilnei

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętndrukarskiego i

1000
urządzeńkserograficznych

4750.
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i

5000licencji
OddziałY przedszkolne w szkołach podstawowych 88800

801 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66700

80103
4040 Dodatkowe wvnal'Iodzenie roczne 5000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10400
4120 Składki na Fundusz Pracy 1700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 5000
Gimnazia 1516100
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do WYDagrodzeń 4000
3240 Stypendia dla uczniów 5000
4010 Wvnal'Iodzenia osobowe pracowników 1012700
4040 Dodatkowe WYDagrodzenie roczne 78000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 25600
4170 Wvnal'Iodzenia bezosobowe 3000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000
4240 Zakup pomocy nankowych, dydaktycznych i książek 6000
4260 Zakup energii 83000

80110 4270 Zakup usług remontowych 10 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000
4300 Zakup usług pozostałvch 40000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2000

4370
Opłaty z tytnłu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

4000
stacionarnei

4410 Podróże służbowe kraiowe I 000
4430 Różne opłatv i składki 3000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59000

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętu drukarskiego i

500
urządzeń kserol'Iaficznych

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i

2500
licencji r:t!fffJoA46 Y- as! Marki

aria Przybysz-Piwko

RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud6klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

UJoj. M

Zespól Szkół nr 2



. --.
az

Dział Rozdział S- Treść O!!ółem

80113
Dowożenie uczniów do szkół 5000
4300 Zakuo usłu" oozostałVch 5000
Dokształcaniei doskonalenie nauczycieli 16000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 2000

80146 4410 Podróże służbowe kralowe 3000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu

11 000
służby cvwilnel

Stolówki Szkolne 54800
801 4010 Wvna!!Todzenia osobowe oracowników 38500

4040 Dodatkowe--wv;;a;;rodzenie roczne 4000

80148
4110 Skiadki oa ubezoieczenia soołeczne 6300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1000
4210 Zakunmateriałówi1.VVnosażenia 1000
4270 Zakuo usłu!! remontoWYch 1000
4440 Odoisv na zakładoWY fundusz świadczeń soclalnvch 3000

80195
Pozostała działalność 19000
4280 I Zakun usłu~ zdrowotnych 19000

Ochrooa zdrowia 4500
Przeciwdziałaniealkoholizmowi 4500

851
85154

4110 Składki na ubemieczenia snołeczne 800
4120 Składki na Fundusz Pracv 200
4170 Wvna!!Todzenia bezosobowe 3500

EdukaCv 'na onieka wychowawcza 157400
Swietlice szkolne 79100
4010 Wvna!!Todzenia osobowe oracowników 60500

85401
4040 Dodatkowewvnwodzenie roczne 5000
4110 Składki na ubemieczeoia sooleczne 9100
4120 Składki na Fundusz Pracv 1500

854 4440 Odoisv na zakładoWY fundusz świadczeń soclalnvch 3000
Pomoc materialna dla uczniów 78300
4010 Wvna!!Todzenia osobowe oracowników 59500

85415
4040 Dodatkowe wvna!!Todzenie roczne 5000
4110 Składki na ubeznieczenia moleczne 9300
4120 Składkina Fundusz Pracv 1500
4440 Odoisv na zakładoWY fundusz świadczeń soclalnvch 3000

Razem 3238500

RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud:sklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. M

q;
EWODNICZĄCA

a Miasta arki

~r ria Przybysz- wko

47



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILud"klego 95
05-270 M ARK I

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

UJo j. MazOUJieckie

Zespół Obslugi Placówek Oświatowychw Markach

Dzial Rozdzial I § I Treść Ol!ólem
Oświata i wychowanie 4351000

Szkol) podstawowe 110000
80101

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

110000
oświaty

Przedszkola 2600000
80104

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

2600000
oświaty

Gimnazia 90000
80110

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

90000
oświaty

80113
Dowożenie uczniów do szkół 275000
4300 Zakup usług pozostałych 275000
Zespo obsługi ekonomiczno-administracyinei szkół 876000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568000
4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 35000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76000
4120 Składki na Fundusz Pracy 12000

801 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000
4260 Zakup energii 20000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000
4300 Zakup usług pozostałych 40000

80114 4350 Zakup usług dostępudo sieci internet 4000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

8000
stacionarnei

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 50000
4410 Podróże służbowe kraiowe 5000
4430 Różne opłaty i składki 1000
4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń sociainych 10 000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby

3000
cvwilnei

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

5000kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencii 15000

80195
Pozostała działalność 400000
4270 I Zakup usług remontowych 400000

Razem 4351000

Cjj
E ODNIOZĄOA

a lasla M rki

dr M, ia pr~~kO

48



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PiLud"'kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Zakład Usług Komunalnych w Markach

Dział Rozdział I § I Treść O~ółem

Transport i łączność 28000

600
Drogi publiczne gminne 28000

60016 4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 18000

Gosoodarka komunalna i ochrona środowiska 2374500
Oczyszczanie miast i wsi 245500

90003 4210 I Zakup materiałów i wyposażeuia 90000
4300 I Zakup usług pozostałych 155500
Utrzvr auie zieleni w miastach i gminach 65000

90004 4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 55000
4300 Zakup usług pozostałych lO 000
Zakładv gosoodarki komunalnej 1874000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wvoagrodzeń 25000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1350000
4040 Dodatkowe wvoagrodzenie roczne . 95000
4110 Składki na ubezoieczenia soołeczne 228000
4120 Składkina Fundusz Pracy 35000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000
4210 Zakuo materiałów i WVDosażenia 35000
4260 Zakuo ener~ii 20000
4280 Zakup usłul( zdrowotnych 2500

900 4300 Zakuo usług oozostałvch 7000

90017 4350 Zakuo usług dostęou do sieci internet 1500

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
4000komórkowej

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
4000stacjonarnej

4410 Podróże służbowekraiowe 6000
4430 Różoe oołatv i skiadki 1000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21000

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby

2000cywilnej

4740
Zakup materiałówpapierniczych do sprzętn drukarskiego i urządzeń

2000kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5000
Pozostaładziałalność 190000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000

90095 4260 Zakup energii . 20000
4300 Zakuo usług oozostałvch 80000
4430 Różoe opłaty i składki 20000

Razem 2402500

RZEWODNIOZĄOA

a Miasta Marki

a;i~PiWkO

49



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PILudsklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
Załączniknr 7

do Uchwały n r XXIVI24812009
Rady Miasta Marki

z dnia 14 stycznia 2009 roku

'fu .: ·Ilłl. . ~. 2 . "iI '. lr . .-"\ił ~ W" .:_:~.",:
I' .-,... .......' " . • . ..11. ,',. , ..Q;tc'.

2 3 6 7 8 8 9 9

1. Zobowiazania Wl! tytułów dłużnych: (1.1 +1.2+1.3) 19816000 23850000 25850000 27850000 26550000 25250000 24650000 25000000 .25000000

1.l Zaciągniętezobowiązania(bez prefinansowania) z 8866000 16950000 20850000 22850000 23550000 22250000 20650000 20000000 20000000
tytułu:

a Pożyczek 144000
b Oblil!acii 8722000 16950000 20850000 22850000 23550000 22250000 20650000 20000000 20000000

1.2 Płanowane w roku budżetowym (bez 10950000 6900000 5000000 5000000 3000000 3000000 4000000 5000000 5000000
I prefinansowania):

a Obligacie 10 950 000 6900000 5000000 5000000 3000000 3000000 4000000 5000000 5000000
2 Obsłul!a dłUl!u (2.1+2.2+2.3) 3401500 4381000 4847000 5027000 6517000 6417000 6437000 6622000 6972 000

2.1 Spłata rat kapitałowychz wyłączeniem
2644000 2866000 3000000 3000000 4300000 4300000 4600000 4650000 5000000nrefinansowania

a kredytów i pożyczek 144000 144000
b wykup papierów wartościowych 2500000 2722000 3000000 3000000 4300000 4300000 4600000 4650000 5000000

2.2 Spłata odsetek i dyskonta 757500 1515000 1847000 2027000 2217000 2117000 1837000 1972 000 1972 000
3. Prol!nozowane dochodY bndżetowe 61470157 63592000 65000000 67000000 68000000 69000000 70000000 71 000000 71 000000
3.1 Dotacje 5594371 5324597 5800000 5900000 6000000 6100000 6200000 6300000 6300 QOO
3.2 Subwencie 10112674 11 093 853 12500000 14000000 15000000 16000000 17 000 000 18000000 18000000
3.3 Dochody wlasne 45763 112 47173550 46700000 47100000 47000000 46900000 46800000 46700000 46700000
4. Prol!nozowane wydatki budżetowe 69776157 67626000 67000000 69000000 66700000 67700000 69400000 71350000 71000000
4.1 Wydatki bieżące 51304863 49018000 53000000 54000000 55000000 55000000 56000000 57000000 57000000
4,2 Wydatki inwestycyjne 18471294 18608000 14000000 15000000 11 700000 12700000 13 400 000 14350000 14000000
5. Prol!nozowany wynik finansowy -8306000 -4034000 -2000000 -2000000 1300000 1300000 600000 -350000 O

6. RełacJe do dochodów (w %):
6.1 dłul!u (art. 170 ust. l) 32,2% 37,5% 39,8% 41,6% 39,0% 36,6% 35,2% 35,2% 35,2%

6.2 dłul!u po uwzełednieniu wyłaczeń (art. 170 usl. 3) 32,2% 37,5% 39,8% 41,6% 39,0% 36,6% 35,2% 35,2% 35,2%
6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 usl. 1) 5,5% 6,9% 7,5% 7,5% 9,6% 9,3% 9,2% 9,3% 9,8%

6.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniuwylączeń (art. 169 5,5% 6,9% 7,5% 7,5% 9,6% 9,3% 9,2% 9,3% 9,8%
usl. 3)

~
z OONICZĄCA

'asia arki

dr' riaS-PiWko



RADA MIAST A MARKI
Al. .J. PILud"lklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

UJoj. MazoUJieckie

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2009/2011

Załącznik nr 8
do Uchwały n r XX/V/248/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

48224000 I 16774000 I 9640000 4034000 I 10400000 I 8400 000 2000000 I 21 050 000 I 21050000

2

4

600

SOI

900

60016

SOIOI

90015

6060

6050

6050

Zakup gruntu pod budowę dróg
i infrastruktury techniczne"
Projektowanie i budowa
obiektów oświatowvch

Projektowanie i budowa sieci
wodociagowe'
RAZEM

3 lata

3 lata

31.ta

S 100000

35 65S 000

4466000

3100000

12 20S 000

1466000

o

S 174 000

1466000

o

4034000

o

2500000

6400000

1 500000

2500000

4400000

1500000

o

2000000

o

2500000

17050000

1500000

2500000

17050000

1500000

o
Gmina Marki

O, G" k"mmaMar I

o, G " k"mma Mar I

o

51



RADA MIASTA MARKI
Al. J. Pll.ud"klego 9S
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Załączniknr 9
do Uchwały n r XXIVI24812009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

399000

34000
730000

120000

300000

150000

535000

74000

535000

155000

221 000
15000

110000

110000

60000

40000

30000

15000

125000
35000

30000

30000

20000

36000

1ł5000

30000

50000

50000

95000

50000

100000

400000
300000

3 100000
3 100000

0»2

4163000

7800000
7800000

18608000

21lm~1i~]l)j)01

.1,~~o~~OOq:

4408000

lIlil$~ \1. llOl
·jlt~l)f<roll2

l 466000

~
w DNIC CA

a Miasta rki

dr M. iap~kO
52

Razem

W datki inweslycy.ine .ednostek budźeto ch

W datki inwes c 'ne 'ednostek budżeto ch

W datki na zaku inwe c'De .ednostek budżeto ch

Budowa oświetlenia w ul. Norwida

Zmiana technolo ii kucłmi wraz z modemizac'ą w Szkole Podstawowe' nr 3
Pozostałe datki

Budowa oświetlenia w ul. Pieniążka

Zaku nlu od budowę szkol

Inspektorzy nadzoru i inwestorstwo zastępcze - budowa sali widowiskowowsportowej
w Szkole Podstawowe' nr 4

Ułożenie nawierzchni mineralno bitumiczne' w ul. Batore o

W datki na zaku inwe c iDe'ectoostek budżeto ch
Ułożenie nawierzchni mineralno bitumiczne' w ul. R kowe'

Dokończenie modemizac'j chodnika w ul.Bandurskie o od ul.Okólne· do cmentarza

W datki inwes cy'ne 'ednostek budżeto

Dokończenie ro'ektu modernizac.i ul. Okólnej wraz z odwodnieniem

Dokończenie budo sali s ortowe' Szkole Podstawowe' nr 4

Budowa oświetlenia w ul. Teli i

Budowa oświetlenia w ul. Sokolej
Budowa oświetlenia w ul. S dłowieckie'

Budowa oświetlenia w ul. Trau utta
Budowa oświetlenia w ul.Pułaskie o (od Sobieskie o do Srodkowe')
Budowa świetlenia w uL Gr
Nadzór inwestorski nad budową oświetlenia uliczne o
Pro'e oświetlenia uliczne o

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt i instalac'a sieci monitorin u

6050

6050



RADA MIAST A MARKI
Al. -.l. PIL ud..klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
Załączniknr 10

do Uchwały nr XXlV/248/2009
Rady Miasta Marki

z dnia 14 stycznia 2009 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUMIASTA
MARKI W 2009 ROKU

1. 63592000
2. 67626000
3. -4034000

6900000
1. 931 6900000

2866000
1. 992 144000

2. § 982 2722000

?:fj
WOONICZĄCA

R Miasta arki

dr ria~iWkO

53



RADA MIAST A MARKI
Al. J. PI/_ud"'klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
Załączniknr JJ

do Uchwały n r XX/V/248/2009
Rady Miasta Marki

z dnia 14 stycznia 2009 roku

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCHURZĘDUMIASTA MARKI

DOCHODY WŁASNE

§ Dział 750, Rozdział 75023 UM Marki
0690W-t. z różnych opłat 4000C

RAZEM 4000U
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 17165

OGOŁEM 57165

WYDATKI REALIZOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH

§ Dział 750, Rozdział 75023 UM Marki
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000C
~300 Zakup usług pozostałych 3000C

RAZEM 4000(
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 17165

OGOŁEM 57165

54



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pll. ud"klego 96
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Załączniknr 12
do Uchwały n r XXIV!248!2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

DOCHODY WLASNE

§ Treść
Szkolv

SP1ISP2! SP3 SP4 ! ZSl I ZS2 I Razem
Dział 801, Rozdział 80101

Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych
13000 1000 10000 14250 38250

jednostek zaliczanych do sektora fmansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0920 Pozostałe odsetki 100 100 100 50 50 100 500

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
14000 15900 8800 9950 22000 70650

postaci pieniężnei
0970 Wpływy z różnych dochodów 7100 3300 5000 6000 5000 26400

RAZEM 80101 34200 20300 23900 16000 14300 27100 135800
Dział 801, Rozdział 80148

0830 Wpływy z usług 75000 65000 65600 95000 68000 368600
RAZEM 80148 75000 65000 65600 95000 O 68000 368600
RAZEM 801 109200 85300 89500 111000 14300 95100 504400

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 8697 9595 26044 17779 27359 . 89474
OGOLEM 117897 94895 115544 128779 14300 122459 593874

WYDATKI REALIZOWANE Z DOCHODOW WLASNYCH
Dział 801, Rozdział 80101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 5200 2250 2400 17050
4210 Zakuo materiałów i WVDosiLżenia 19300 13 300 12000 7200 9000 16500 77300

4240
Zakop pomocy naukowych, dydaktYcznych i

1000 500 4450 3050 1000 10000
książek

4300 Zakup usług pozostałych 11 500 3100 5050 5550 3050 7200 35450
RAZEM 80101 34200 19300 23900 21000 14300 27100 139800

Dział 801, Rozdział 80148
4220 Zakop środków :żywności 75000 66000 65600 90000 68000 364600

. RAZEM 80148 75000 66000 65600 90000 O 68000 364600
RAZEM 801 109200 85300 89500 111000 14300 95100 504400

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 8697 9595 26044 17779 O 27359 89474
OGOLEM 117897 94895 115544 128779 14300 122459 593874

~
EWOONIOZĄOA

R Miasta Marki

d; iapr~kO

55



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pil. ud6kiego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

UJoj. MazoUJieckie

c.d. załącznika nr 12
do Uchwały n r XXIV/248/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 14 stycznia 2009 roku

DOCHODY WŁASNE

Dzia1801, Rozdział 80104 Przedszkole Miejskie nr
§ Treść 1 2 3 Razem

0830 Wpływy z usług 251 ooe 21500e 18100 64700
0920 !Pozostałe odsetki looe 1000 100 300

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

400e 4000 400e 12000
llienięŻllei

0970 z rÓŻllych dochodów 400e 400e 400 1200
RAZEM 260000 224000 19000 67400

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 778 11346 625 2538"
OGOŁEM 26778 23534~ 19625 69938
WYDATKI REALIZOWANE Z DOCHODOW WŁASNYCH

Dział801, Rozdział 80104 Przedszkole Mieiskie nr
§ Treść 1 2 3 Razem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do WYnagrodzeń 1000 50e 150e
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 12000 800 3200
4210 <-!\kup materiałów i wyposażenia 5000 58000 4560 15360
4220 lZ!\kup środków :żywności 10000 80000 8200 26200
4240 !\kup pomocy naukowych, dydaktYcznych i książek 2000e 20000 1500 5500
4280 !\kup usług zdrowotnych 300e 1000 200 600
4300 !\kup usług pozostałych 6560e 3460e 2800 12820
4350 akup usług dostepu do sieci Internet 90e 90e 900 2700

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210e 1500 3600
elefonii komórkowei

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3500 2500 3500 9500
elefonii stacionarnej

4390
rz!\kup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 400 40e
analiz i opinii

4700
Szkolenia pracowników niebędących człoukarni

300e 2000 50e 550eorpusu służby cvwilnei

4740
Z!\kup materiałów papierniczych do sprzętn

looe 2500 50e 400ekirukarskiego i urządzeń kserograficznych

4750
rz!\kup akcesoriów komputerowych, w tym

looe 7000 2000 10 000programów i licencji
RAZEM 260000 22400e 190000 67400

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 778" 1134ć 6254 2538
OGOŁEM 26778" 235 34~ 196254 69938'

56


